٢Гой ще ся
отбива на Руссе, Свищовъ, Зимничь и Ни-
кополь.

Тръгва отъ Гюргево всѣкы Вторникъ,
Четвьртакъ и Сжббота чясътъ по 6 прѣдъ
пладнѣ по Турскы.

Отъ Никополь ще тръгва всѣкы Попдѣл-
никъ, Срѣда и Петъкъ сутреньта по 1 и
ще пристигва въ Руссе члсътъ пъ 6.

Настоящата тарифа е приврѣменна.

Руссе 13/25 Февр. 1873.
Агентинътъا Галцъ.

динъ ултиматумъ, на когото срока ся свьр- ؛
щвалъ на 5/. 7 Февру ар’ія. Отъ другА страиА,
полуофиціялныятъ Гзмскы вѣстникъ Оріпі-

one увѣрява, че Австрія ся склонила ушь
да пріемо качеството на САДІЯ, и че по-
лучила вече؛: интересующитѣ ся страни

٠ нотрѣбнитѣ пълномощни писма.